māt eē paralipome
nō. s̄z q. nec ī eo scri-
pta s̄t reliq⁹ opa sa-
lomōis ver⁹ puran
dū ī hūc librū nō su-
peresse. Dormiustos
salomō cū p̄lō suis
et sepult⁹ ē in ciuitas
te dauid cū regnās
set ī hierlm̄ sup oēz
isrl̄, xl̄, anis. Querit
aut̄ q. rōne dicat s̄a,
lomō senex fuisse: cū modicuz vltra, l. anos
vixisse legal. Roboam em̄ mortuo p̄ie, xl̄, et
vnius ani erat: quē salomō cū, xj, anorū cēt
genuisse phibet. Plenius ḡ sup hūc locū dē
Iosephus ita. Mortuus ē salomō valde lō-
genus: q. reguit annis. lxx. Vixit aut̄, xciiij.
annis, sed diuina sc̄ptura eos m̄ annos ex-
primit: quisbo regnauit anteqz p̄uaricaret.

Incidentia.

In dieb⁹ salomōis fuit rex sextus latinos
rum siluius alba siluij enec filius,

De roboam et divisione regni.

Laplīm, XXVIII.

Dicit mortez salo

p̄ monis successit et roboam: et erat
magelus naama amanites. Por-
ro seroboā audita morte salomōis reversus
est de egypto, tvenit ī sicheb ab roboā cū
om̄i multitudine israel q. vocauerat eū. Lūqz
vellēt roboā p̄stituere regē dixerūt ad eum.
Imminue paululū de grāi iugo qđ impo-
sult nob̄ p̄i tuus: et seruēmus tibi. Hec ē in-
telligendū de iugo tributi: sed rectigaliū in
expēcas quib⁹ perat achīmaas sub salomō.
Qui r̄ndit. Ite et redite ad me ī dīe tertiu.
Interim p̄suluit senes sadoch s̄z et bananā
et isoladā: et reliq⁹ pncipes salomonis. Qui
dixerunt. Si hodie audieris eos: leniter eis
loquēs seruēt tibi ī eternū. Post hec cōsul-
luit adolescentes nō etate m̄ s̄z morib⁹. Qui
dixerūt. Imperiose loq̄re p̄plo et cōminādo:
et cimētes fuīt tibi. Et redeūte p̄plo ī tertiu
dīe dixit ad eos. Digit⁹ me⁹ minū⁹ grossior
est humero p̄lō mei. P̄i mens cecidit vos
flagellis: ego cedāvos scorpiōis. q. d. ego
sum potentior p̄ie: et maiora faciā sup vos.
Est at scorpio rubis aculeatus vel flagellū
virgaz nodosū: vel scutica hūs ī summitate

r

Historia libri

glandes plumbreas: et indignatus populus: ait. Que nobis pars in dauid: vel quod hereditas in filio illi, quod diceret. Quem tribus portionem suam hereditariam habet a domino: que necessitas est ut ex una eligatur qui regat alias. Quemque tribus regat hereditatem suam. Et recesserunt, et tribus ab eo. Ipse vero misit post eos aduram: quod erat super tributa: et lapidauerunt eum. Tunc timens roboam fugit in hierusalē. Decepero vero tribus constituerunt ierooboam regem super se. Iudas quo et beniamin secute sunt roboam: et fuerunt cum eis leviter propter templū quod erat in hierusalem, et tunc separata est monarchia regni hebreorum in duo regna: nec amplius ad unitatem rediit. Et dictum est regnum decem tribus regnum israel, per multitudinem suū: nomine Jacob patris sui sibi reseruās. Dictum est et effram: quod ierooboam quod de effram p̄mis eis imperavit: quasi tunc primū impleta esset benedictio super effram. Altero vero regnum dictum est regnum iuda ob dignitatem tribus regie. Deuteroque regno p̄sequitur historia quod modo intercalari. Et incisive nūc de hoc loquimur: nūc dō illo. Qd̄ diligēs lector de facili deprehendet.